
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 54/5/2021

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 25 maja 2021 r.

w sprawie powołania członka Rady Nadzorczej Targów Lublin Spółka Akcyjna

Na  podstawie  art.  10a  ustawy  z  dnia  20  grudnia  1996  r.  o  gospodarce
komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) w związku z § 17 ust. 6 Statutu Spółki Targi
Lublin Spółka Akcyjna oraz § 22 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta
Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr  32/12/2018  Prezydenta  Miasta
Lublin  z  dnia 21 grudnia 2018 r.  w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego
Urzędu Miasta Lublin (j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 10 listopada
2020 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuję  jako  przedstawicielkę Gminy  Lublin  do  składu  Rady  Nadzorczej
Targów Lublin Spółka Akcyjna Panią Magdę Makarewicz.

§ 2

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Biura  Nadzoru
Właścicielskiego.

§ 3 

Nadzór  nad  realizacją  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Departamentu
Prezydenta. 

§ 4

Traci  moc  zarządzenie  nr  94/4/2017  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  28
kwietnia  2017 r.  w  sprawie  powołania  członków  Rady  Nadzorczej  Targów  Lublin
Spółka Akcyjna.

§ 5

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  następującym  po  dniu  zatwierdzenia
sprawozdania finansowego spółki Targi Lublin S.A w Lublinie za 2020 r.

Prezydent Miasta Lublin

  (-) dr Krzysztof Żuk

Nr dokumentu Mdok: 46354/04/2021 strona 1 z 2
NW-NP-I.0232.6.3.2021



Prezydent Miasta Lublin

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 46354/04/2021
NW-NP-I.0232.6.3.2021

http://www.bip.lublin.eu/

	Powołuję jako przedstawicielkę Gminy Lublin do składu Rady Nadzorczej Targów Lublin Spółka Akcyjna Panią Magdę Makarewicz.
	Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Biura Nadzoru Właścicielskiego.
	§ 3
	Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Dyrektorowi Departamentu Prezydenta.
	Traci moc zarządzenie nr 94/4/2017 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 28 kwietnia 2017 r. w sprawie powołania członków Rady Nadzorczej Targów Lublin Spółka Akcyjna.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

